DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PSICOMOTRICIDADE NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES: UMA ANÁLISE DOCUMENTAL DOS CURSOS DE
PEDAGOGIA DAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS SITUADAS EM JUAZEIRO/BA E
PETROLINA/PE de autoria de GILIAN DE ARAUJO RODRIGUES, FRANCIELA FÉLIX DE
CARVALHO MONTE, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7075

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7075